
UCHWAŁANR 536/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2025r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Anecie Jasińskiej pełniącej obowiązki Dyrektora Ośrodka

Wspomagania Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie.

Na podstawie art. 87 $ 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego

(tj. Dz. U. z2024r., poz. 1568 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$1.

$4.

$5.

Udziela się Pani Anecie Jasińskiej, pełniącej obowiązki Dyrektora Ośrodka Wspomagania

Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wrzesińskiego

przed sądami, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych

i egzekucyjnych związanych z działalnością statutową prowadzonej jednostki.

Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia pełniącego obowiązki Dyrektora do udzielania dalszych

pełnomocnictw.

Do czynności przekraczających zakres powyższego pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego.

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia obowiązków Ośrodka Wspomagania Dziecka

i Rodziny w Kołaczkowie.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026r.

  


